

	
	    
		
   		
			
				Prosíme - nepoužívejte v objednávkách a při registraci adresu GMAIL.COM !!
			

		

		

	
	  
		
		   Menu



  
  	
						
                Domů                   
              
	
                ESHOP - KATEGORIE                   
              
	
                Vítejte                   
              
	
                O nás                   
              
	
                VŠE O NÁKUPU                   
              
	
                VOP                   
              
	
                Poštovné                   
              
	
                FAQ                   
              
	
                NAPOSLEDY PŘIDÁNO                   
              
	
                AKTUÁLNĚ - BLOG                   
              
	
                Kontakt                   
              


			  
	 

  
	


  
		  
		        
		  			 
			  	Košík

    
	
	0	


	

			

		   
		
  
	  

	  
	  
		
			         	
			
			    

    
  
    [image: cz]  

  


			
			          


  CZK
       
	    

		  	CZK
	EUR

  	
	



    
 
			

			
			
			  
				   WEX®  SHORT SKI    
  
			  

			

			
			
			  
	
				PŘIHLÁŠENÍ
			REGISTRUJ
			
				
	



     
			

		  

		

	  

	  
	  
		
 ESHOP




	     
	   	ESHOP - KATEGORIE	LYŽE & SNOWBLADE >	Krátké lyže 110-150cm >	Lyžař do 80 kg
	Lyžař do 95/100 kg
	Lyžař do 110 kg
	Lyžař do 130 kg
	TIPY PRO MANŽELKU
	DO HLUBŠÍHO SNĚHU
	Více info k shorties >	Jaké vázání
	Co je shorties/snowblade
	Volba délky lyží




	Lyže snowblade do 1m >	Lyžař do 80 kg
	Lyžař do 95 kg
	Lyžař do 110 kg
	Lyžař nad 110 kg
	Více info snowblade >	Co je snowblade
	Jaké vázání
	Pevné vázání ?
	Proč mi to nejde




	Krátké lyže pro skialp >	Lyže do 1m
	Lyže nad 1m
	Naše zkušenosti >	Lyže, boty, hole
	Vázání
	Stoupací pásy




	Lyže pro školy >	LYŽE snowblade / shorties
	DOPLŇKY pro školy


	Freestyle-Slopestyle
	Dětské lyže - junior
	Lyže pro hendikepované
	Jak vybírat lyže


	DOPLŇKY PRO LYŽAŘE >	Servis, údržba lyží >	Broušení, leštění
	Ošetření horní plochy
	Opravy skluznic
	Lepení - opravy
	Nářadí k voskování
	Náhradní díly


	Doplňky, vaky, tašky >	Vaky na lyže
	Ledvinky, tašky, batohy
	Ostatní doplňky pro lyžaře


	Doplňky pro skialp >	Stoupací pásy, příslušenství
	Teleskopické hole
	Doplňky


	Univerzální vosky na lyže
	Lyžařské hole - hůlky
	Výukové pomůcky
	Doplňky do auta


	POSLEDNÍ ÚPRAVY
	ZLEVNĚNO - VÝPRODEJ
	Připravujeme pro 2024/25
	BAZAR - POUŽITÉ ZBOŽÍ >	Použité lyže
	Ostatní zboží
	Vše za 50,-


	PŮJČOVNA - TESTY
	LÉTO >	Doplňky koloběžky, kola >	Doplňky - světla, brašny
	Náhradní díly
	Blatníky
	Lepení
	Duše - pneu
	Více info koloběžky >	Koloběžka - o čem to je
	Konstrukce
	Koloběžka a pes




	Kolečkové brusle - ND >	Kolečka a ložiska
	Inline doplňky
	Inline brzdy
	Více info inline >	Kolečka a jak na ně




	Na pláž, do vody
	Díly pro odrážedla


	TIPY NA DÁRKY
	U nás nekoupíte


	INFO TEXTY	Vše o nákupu >	FAQ - otázky a odpovědi
	Poštovné - doprava
	Jak nakupovat
	Registrace
	Záruka spokojenosti
	B2B - Slovensko


	Vyhledávání v textech
	Více o lyžích a lyžování >	Více o lyžích >	Volba délky lyží >	Díl 1
	Díl 2


	Co nabízí snowblade
	Přehled modelů lyží WEX
	Kde vyzkoušet
	Jak vznikly lyže SOFT / HARD
	Poslední agonie
	Co je to radius
	Carvingovou podložku?
	Tvrdost lyží
	Krátké lyže a stabilita
	Historie krátkých lyží


	O lyžování >	Omyly v lyžování >	Omyl v lyžování č.1
	Omyl v lyžování č.2
	Omyl v lyžování č.3
	Omyl v lyžování č.4
	Omyl v lyžování č.5
	Omyl v lyžování č.6
	Omyl v lyžování č.7
	Omyl v lyžování č.8


	Školní lyžování
	Carving - radical
	Lyže snowblade na MS
	Bezpečné lyžování
	Proč mi to nejde


	Co já na to >	Živnostník roku >	Rozhovor 1
	Rozhovor 2
	Můj názor


	Moje vynálezy - nápady >	Co nás čeká
	Výuka lyžování
	Úprava lyží 3DR
	Regenerace lepidla


	Proč to dělám
	Moje vize
	Kuriózní reklamace




	SERVISNÍ RÁDCE >	INFO pro majitele lyží >	Servisy - spolupracujeme
	Broušení hran
	Změna jízdních vlastností
	Skupiny vázání
	Vyvážení lyží
	Opravy skluznic
	Oprava vytržené hrany
	Voskování
	Renovace povrchu
	Leštění skluznic
	Délky lyžáků
	Nastavení vázání
	Konstrukce lyží
	Výměna vázání
	Vlny na skluznicích


	INFO pro servisy


	Krátké lyže - internet
	Webkamery Šumava
	Ubytování Šumava
	 


	DEALER WEX	Krkonoše
	Jižní Čechy
	Střední Čechy - Praha
	Jihlava
	Slovensko


	Výuka lyžování	Sci-Fi ? Ne - skutečnost..
	Základy doma
	Kalendář akcí



 	
	
   	




  



	  

	  
	  
		
		    


	
    
	



 
 

  		

	  

		  
		  
	  

	
                        

	


    

            
    
    
  	
	
		

Error 404


[image: Error]


Hupsss - jejda - nic tady není. 




Omlouváme se, ale stránku, na kterou směřoval Váš požadavek, se u nás nepodařilo najít.


Nezoufejte - každopádně jste tady správně, eshop prošel přestavbou a některé adresy z vyhledávačů nyní neodkazují na správnou stránku.


Pokud hledáte zboží , můžete využít vyhledávací políčko nad nadpisem ERROR


 


	 




Pro vyhledání aktualizovaného textu zkuste hledat přímo na našich stránkách pomocí Googlu v tomto políčku:

 



   



 


	 




Děkujeme za pochopení.


 

	


  	

  






  
        
  
    
      kontaktní formulář

      Jakékoliv dotazy můžete psát přes kontaktní formulář. Než nás budete jakkoliv kontaktovat, doporučujeme Vám si přečíst odkaz FAQ - v odkazech pod tímto formulářem.

    

    
      
		

	
	

	
    
      
        

        

      

      
	  
	      

    
    
      odeslat

    

  
			

	  
          
    

  
 


 
            
          
	  			
		   	
		  		  Domů

		   	
		  		  ESHOP - KATEGORIE

		   	
		  		  Dlouhé menu

		   	
		  		  Vítejte

		   	
		  		  O nás

		   	
		  		  VŠE O NÁKUPU

		   	
		  		  Poštovné

		   	
		  		  Reklamace

		   	
		  		  GDPR

		   	
		  		  Soubory Cookie

		   	
		  		  O značce WEX

		   	
		  		  ski-akro.com

		   	
		  		  Webcam

		   	
		  		  FAQ

		   	
		  		  English

		   	
		  		  Proč mi to nejde

		   	
		  		  Seřízení pojistného vázání

		   	
		  		  Živnostník roku 2015

		   	
		  		  NAPOSLEDY PŘIDÁNO

		   	
		  		  B2B

		   	
		  		  AKTUÁLNĚ - BLOG

		   	
		  		  Kontakt

		   	
		  		  Náš aktuální kurz EUR

		   	
		  		  Záruka spokojenosti

		   		
	

	
          
    			 					
					
		

		Internetový obchod WEX-SPORT Nýrsko

		Prodej a vývoj - krátké lyže WEX - lyže snowblade, lyže shorties, výukové carvingové lyže, luxusní krátké lyže pro dámy a slečny - poradenství a speciální model výuky lyžování - WEX - DSM.

		      Všechna práva vyhrazena - WEX®  - 2006 - 2024    



	

		   [image: Výuka lyžování]                       [image: Výuka lyžování]                   [image: vaše reklama]                    [image: Výuka lyžování]                   [image: Výuka lyžování] 

		 


	
		

		TAGY / ŠTÍTKY

		

		 Krátké lyže  /  Snowblade  / Výuka lyžování / Lyže pro školy  / Rentalové vázání / Funcarvingové lyže / Skiboard / Shorties / Skialpové lyže / Sitemap

		 

		Klíčová slova / Keywords - Krátké lyže, lyže snowblade



 

Kopírování obsahu těchto stránek, článků a popisu zboží a jejich veřejné publikování bez písemného souhlasu provozovatele, nebo bez uvedení odkazu na zdroj textů, je v rozporu se zák. 121/2000 Sb. V případě zneužití textů nebo fotografií bude postupováno podle zákona!


 
				
 					
			

		    
      
    
      E-shop system: E-commerce PRO 4.2 © 2024 GlobeWeb Czech s.r.o. | Mapa webu
    

	
	
	
	
	
	
	
  		
	

   
  





 


	X

	
	K ukládání nastavení a fungování všech funkcí webu využíváme vybrané soubory cookies. Plnou funkci webu můžete buď odsouhlasit, zakázat, ignorovat, nebo omezit vlastním nastavením. Více o cookies


	

			
			
				Povolit všechny cookies			

								
						NASTAVIT COOKIES					

									
					Nesouhlasím s plnou funkcí				

					
			

		

		




	
  
 
	
 
	

